
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Č. j.: KK/6714/IN/21                                                                                                                                                                                                                                                          

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

veřejné zakázky: „Realizace projektové dokumentace – Expozice v národní kulturní památce 
Císařské lázně Karlovy Vary“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P21V00000663

Dne 25.10.2021 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Realizace projektové dokumentace – Expozice 
v národní kulturní památce Císařské lázně Karlovy Vary“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu 
zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotazy: 
1) V zadávací dokumentaci jsem nikde neobjevil rozlohu plochy určenou pro expozici. 
2) Zajímala by nás rovněž předpokládaná suma na realizaci expozice (zadaného díla). 
3) Jakým způsobem si představujete dodání AV produkce (filmi, audio, animace interakce atd) - 

budete na to pořádat soutěž - soutěž o návrh například? kdo vytvoří přesné zadání pro tvorbu 
AV produkce (scénáře, technické scénáře, zadání? 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek: 
Odpovědi na dotazy:

1) Rozloha plochy určené pro expozici je 340,54 m2 bez chodby. Chodba činí 212,55 m2.
2) Na realizaci zakázky předpokládáme rámcově 40 mil. Kč.
3) Je třeba vycházet z Koncepční studie programového využití historické budovy Císařských lázní 

Karlovy Vary, která byla zpracována architektonickou kanceláří Petr Hájek ARCHITEKTI, 
s.r.o. Při navrhování AV médií je třeba respektovat historické prvky národní kulturní památky. 
Na dodání AV produkce nebude pořádána soutěž (např. soutěž o návrh). Obecné zadání je 
součástí tohoto výběrového řízení. Při návrhu expozice se tak doporučuje použití všech typů 
AV médií (např. videomaping, filmy, audio, animace interakce atd).

Toto vysvětlení pouze upřesňuje a vysvětluje zadávací dokumentaci, nejedná se o změnu, která by mohla 
ovlivnit okruh dodavatelů nebo ztížit či prodloužit přípravu nabídky, proto zadavatel neprodlužuje lhůtu 
pro předložení nabídek.

V Karlových Varech dne 27.10.2021

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

